



# Alkyl Amines Chemicals Limited

Reg. Office: 401-407, Nirman Vyapar Kendra, Plot No.10, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703.INDIA  
Tel.: 022-6794 6600 • Fax: 022-6794 6666 • E-mail : alkyl@alkylamines.com • Web: www.alkylamines.com



**Responsible Care<sup>®</sup>**  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

December 17, 2018

To,  
**BSE Ltd.**  
P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 023.  
**SCRIP CODE: 506767**

**National Stock of India Ltd.**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051.  
**SYMBOL: ALKYLAMINE**

**Sub.: Submission of copies of newspaper advertisements for Postal Ballot**

Dear Sirs,

In continuation of our letter dated December 10, 2018, we enclose copies of the advertisements published on December 11, 2018, in Financial Express and Loksatta, with respect to completion of despatch of notices of Postal Ballot

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **ALKYL AMINES CHEMICALS LTD.**

  
**K. P. RAJAGOPALAN**  
General Manager (Secretarial & Legal)  
& Company Secretary



Encl.: As above

all conditions will be applicable to legal heirs.

nk Limited under the Securitization and  
forcement of Security Interest Act, 2002  
r section 13 (12) read with rule 3 of the  
2002 issued Demand Notice dated  
. M/s Meet Ornaments 2. Mr. Jayesh  
shkumar Salla to repay the amount  
000.42 (Rupees One Crore Twenty %  
23.09.2018 further interest @12.25 %  
costs, charges and expenses incurred,  
aid notice.  
amount, notice is hereby given to the  
undersigned has taken Symbolic  
in below in exercise of powers conferred  
ct read with rule 8 of the said Rules on this

n general is hereby cautioned not to deal  
property will be subject to the charge of  
any Limited (in its capacity of Trustee of  
Rs. 1,21,00,000.42 (Rupees One Crore  
only) as on 23.09.2018 further interest  
together with costs, charges and expenses  
issue of demand notice, if any).

**MOVABLE PROPERTY**  
erty measuring 187.31 Sq. Mts. + Terrace  
Survey No. 158 p1 p Plot No. 1p Flat  
f 'Pentagon-B' at Rajkot  
-C, South: Flat (Penthouse) No. B-1204,  
-1202.

iset Reconstruction Company Limited  
Trustee of Indiabulls ARC - II Trust  
Authorised Officer  
Name : Dhiraj Goenka  
Designation: Assistant General Manager

plex, Mumbai-400051  
arge.com

mations) Rules, 2016

AI

t, 2013;

read with other relevant  
2013;

amation between  
s Private Limited and  
l and their respective

or Company

I

r 16, 2018 in the above  
Law Tribunal at Mumbai  
or the purpose of consid-  
of the Accelyst Solutions  
and their shareholders

ie Equity Shareholders of  
li, Mumbai - 400 025 on  
ime you are requested to

Companies Act, 2013 and

proxies in the prescribed  
206, Plot No. 1, Vaibhav  
ms of proxy can be had at

limited), and failing him,  
d failing him, Mr. Anshul  
erson of the Meeting.

Sd/  
Rahul Vermani  
appointed for the Meeting

Loan A/C No.	Customer Name	Loan A/C No.	Customer Name	Loan A/C No.	Customer Name
<b>Branch Name: Amreli</b>					
072505003177	Bharetkumar D Haryani	170305010244	Manishaben Sanjaykumar Parmari	219905004272	Jahabhai Laxmanbhai Kaladav
072505006339	Munabhai Batubhai Talasaniya	170305008753	Bharatkumar Gondaliya	219905004288	Khinjibhai Ramjibhai Bagade
<b>Branch Name: Bardoli</b>					
045905003875	Bharatkumar Arvindbhai Patel	170305010240	Dipak Bhatnagar	219905006580	Bhagvanbhai Chaudhan
045905003141	Gopalbhai Jograjbhai Purohit	170305010265	Rajeshbhai Oghadbhai Hathal	<b>Branch Name: Surat - Katargam</b>	
045905003144	Gopalbhai Jograjbhai Purohit	<b>Branch Name: Jatrobad</b>		183605000888	Mukeshkumar Gopial Khatak
<b>Branch Name: Bhanvad, Gujarat</b>					
363705000649	Jitendra Vajabhai Karasa	43130500162	Chetanbhai Kalubhai Jaded	183605001689	Vijaykumar Ranshodhbhai Patel
363705001485	Jagadish Khims Vaghela	431305000166	Daudbhai Jambhbhai Terakvadiviya	<b>Branch Name: Surat - Vesa</b>	
363705002077	Rajubhai Mesribhai Godhaniya	<b>Branch Name: Khambhalla</b>			
<b>Branch Name: Daholi Gaon</b>					
655105602014	Rushab Dineshkumar Rathod	170405006969	Palabhai Khirabhai Luns	183905000339	Sunil Kumar Saragol
655105602006	Jayashkumar Halspeti	170405008649	Gogonbhai Gova Bhatiya	<b>Branch Name: Surat-Athvalias</b>	
<b>Branch Name: Dharampur</b>					
281105001440	Rajeshbhai Ranshodhbhai Ahir	171205006924	Sanjaykumar R Vals	005205007734	Seema Devi Manoj Kumar
281105001613	Shivangumar Chhibubhai Ahir	171205004276	Karshanbhai Ransbhai Chavda	<b>Branch Name: Suret-Lh Road Varachha</b>	
281105001615	Shivangumar Chhibubhai Ahir	171205006740	Rahulkumar Bhikhabhai Vals	058405004964	Mukeshbhai Solanki
<b>Branch Name: Dwarka-Gujarat</b>					
170305004951	Reshma Hamidbhai Chamedia	171205006736	Amerashbhai Rathod	058405004965	Mayurbhai R Chandgedhiya
170305010187	Bedari Karim	<b>Branch Name: Kosamba</b>			
<b>Branch Name: Neeabon</b>					
<b>Branch Name: Jitendrasingh Yedav</b>					
<b>Branch Name: Rajula</b>					
<b>Branch Name: Harasbhai M</b>					
<b>Branch Name: Harasaben</b>					
<b>Branch Name: Naranbhai Hadiya</b>					
<b>Branch Name: Mayurbhai V Parmar</b>					
<b>Branch Name: Najubhai B Varu</b>					
<b>Branch Name: Savarkunde</b>					
<b>Branch Name: Hemidkhan</b>					
<b>Branch Name: Jamalkhan Pethan</b>					

Date : 11.12.2018  
Place : Amreli, Devbhumi Dwarka, Gir Somnath, Surat, Valsad

S/d  
Authorised Officer  
For ICICI Bank Limited



# Alkyl Amines Chemicals Limited

CIN : L99999MH1979PLC021796

Regd. Office: 401- 407, Nirman Vyapar Kendra, Plot No.10,  
Sector 17, Vashi, Navi Mumbai 400 703  
Tel : 022-67946618 Fax : 022-67946666

E-mail: legal@alkylamines.com Web: www.alkylamines.com



Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO EXCELLENCE

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Special Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot dated November 27, 2018, are proposed to be passed by way of Postal Ballot including voting by electronic means ("e-Voting").

The Board of Directors has appointed Mr. Prashant S. Mehta, Practising Company Secretary (ACS No. 5814, C.P. No. 17341), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including e-voting process, in a fair and transparent manner.

Shareholders are informed that (a) The Company has completed dispatch of the Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Forms and self addressed postage prepaid business reply envelopes through permitted modes on Monday, December 10, 2018; (b) the voting period (Through Postal Ballot Forms/ e-Voting) commences at 9:00 a.m. on Saturday, December 15, 2018 and ends at 5:00 p.m. on Monday, January 14, 2019; (c) a shareholder who has not received Postal Ballot Form may apply to the Company and request for a duplicate Postal Ballot Form from the Registered Office of the Company; (d) in case a shareholder, who has received a Postal Ballot Form, wishes to avail e-Voting facility, they can do so using the user name and password provided on the Postal Ballot Form; (e) a shareholder who intends to vote through e-Voting should exercise his vote by 5:00 p.m. on Monday, January 14, 2019; (f) the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer by 5:00 p.m. on Monday, January 14, 2019; (g) any Postal Ballot Forms received from the shareholder after the said date will not be valid and voting, whether by way of physical Postal Ballot Form or e-Voting, shall not be allowed beyond the said date; (h) Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the equity shares registered in the name of the shareholders of the Company as on the Cut-off Date, i.e., Wednesday, December 5, 2018; (i) a person who is not a shareholder as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only; (j) Notice of the Postal Ballot is also available on the website of the Company at [www.alkylamines.com](http://www.alkylamines.com) as well as on National Securities Depository Limited (NSDL)'s website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

For e-Voting instructions, shareholders are requested to through the instructions given in Notice of Postal Ballot and in case of any queries / grievances connected to e-Voting, shareholders may refer "Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders" and "e-Voting user manual for Shareholders" available at the Downloads section of <https://www.nsdl.com> or contact Ms. Pallavi Mhatre, Asst. Manager, NSDL, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, India through e-mail at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or on Toll Free No.: 1800-222-990/ Telephone No.: 022-24994545.

The Scrutinizer will submit his report after completion of scrutiny of Postal Ballot Forms and e-Voting, to the Chairman, who will, or in his absence Company Secretary will, declare the results of voting by Postal Ballot on or before Wednesday, January 16, 2019. The results along with the Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office of the Company. The results of the Postal Ballot will also be announced through newspaper advertisement and communicated to the Stock Exchanges. The results along with the Scrutinizer's Report will also be displayed on the Company's website [www.alkylamines.com](http://www.alkylamines.com) as well as on the NSDL website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Place: Vashi, Navi Mumbai  
Date: December 10, 2018

For Alkyl Amines Chemicals Limited  
Sd/  
K. P. Rajagopalan  
General Manager (Secretarial & Legal)  
& Company Secretary

Orbitservices.in 2018

जवळ आल्याची पार्श्वभूमीही होती. रिझर्व बँकेवर नेमलेले सरकारी प्रतिनिधी एस. गुरुमूर्ती यांनी रिझर्व बँकेने मालमतेच्या १२ ते १८.७ टक्के राखीव निधी ठेवावा असे म्हटले होते.

सीबीआयचे प्रवक्ते अभिषेक दयाळ म्हणाले.

**होणार काय?**  
कोटीने प्रत्यार्पणास परवानगी दिल्यानंतर आता हे प्रकरण ब्रिटनच्या गृह विभागाकडे पाठवण्यात आले आहे. त्यावर आता अंतिम निर्णय होणार आहे. न्यायालयाच्या निर्णयाला १४ देवसांच्या आत आव्हान देण्याचा र्श्यायही मल्याकडे असणार आहे. यामुळे प्रत्याप्रणाच्या निकालानंतर ढे कोणत्या घडामोडी घडतात, ावर सर्वांचे लक्ष आहे.



मीआर/२०१८-१९/४८७

स्थलांतराची जबाबदारी उद्यान प्रशासनावर आहे.

त्यांच्यासाठी चांदिवलीमध्ये पुनर्वसन वसाहती उभारण्यात येणार होत्या. परंतु तांत्रिक अडचणी निर्माण झाल्या होत्या.

त्या दूर झाल्याने पुन्हा बांधकामाला सुरुवात झाली आहे. मात्र उद्यानातील रहिवाशांची संख्या लक्षात घेता या वसाहती अपुऱ्या आहेत. त्यामुळे आरे वसाहतीतील मरोळ-मरोशी येथील प्राणिसंग्रहालयासाठी राखीव असलेल्या जागेतील ९० एकरावर पुनर्वसन वसाहती उभारण्याचा निर्णय घेण्यात आला.

गृहप्रकल्पाची वैशिष्ट्ये

- २६,९५९ घरे बांधणार
- ३,५०० कोटी रुपये खर्च
- दोन हजार आदिवासींना घरे मिळणार
- २४ हजार ९५९ बिगार आदिवासींचे पुनर्वसन
- प्रत्येकाला ३०० चौ.फूटाचे घर

हा पुनर्वसन प्रकल्प राबवण्याची तयारी 'झोपडपट्टी पुनर्वसन

संवेदनशील क्षेत्रात मोडत असल्याने त्याठिकाणी वसाहती उभारणे बेकायदा असल्याचे मत वॉचडॉग फाऊंडेशनचे गॉडफ्रे पेमेंटा यांनी व्यक्त केले. शिवाय या परिसरात वसाहती निर्माण झाल्यास बिबट्यांचे हल्ले वाढण्याची शक्यता आहे. तसेच नागरी समस्याही उद्भवतील असे ते म्हणाले.

प्राधिकरणा'ने तयारी दर्शवली होती. मात्र तांत्रिक बाबींच्या परवानगीअभावी आणि पर्यावरणावाद्यांच्या विरोधामुळे त्यांनी माघार घेतली.

**ALKYL अल्किल अमाइन्स केमिकल्स लिमिटेड**

सीआयएन : एल९१९९९एमएच१९७९पीएलसी०२१७९६  
 नोंदणीकृत कार्यालय : ४०१-४०७, निर्माण व्यापार केन्द्र, प्लॉट नं. १०, सेक्टर १७, वारी, नवी मुंबई-४०० ७०३  
 टेलि. क्र. : ०२२-६७९४६६१८; फॅक्स क्र. : ०२२-६७९४६६६६  
 ई-मेल : [legal@alkylamines.com](mailto:legal@alkylamines.com); वेबसाइट : [www.alkylamines.com](http://www.alkylamines.com)

  
Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

**सूचना**

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम ११० आणि सेक्युरिटीज अॅण्ड एकस्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या लागू तरतुदींच्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, दिनांकित नोव्हेंबर २७, २०१८ पोस्टल बॅलटच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेला विशेष ठराव इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा ("ई-मतदान") मतदान समाविष्ट पोस्टल बॅलटद्वारा मंजूर करण्याचा प्रस्ताव आहे.

संचालक मंडळाने श्री. प्रशांत एस. मेहता, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस नं. ५८१४, सी.पी. नं. १७३४१) यांची इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया समाविष्ट पोस्टल बॅलट प्रक्रियेचे स्वच्छ व पारदर्शकरीतीने आयोजन होण्याकरिता नियुक्ती केली आहे.

भागधारकांना कळविण्यात येते की, (ए) कंपनीने पोस्टल बॅलट प्रपत्रे आणि स्वतःचा पसा असलेल्या पोस्टेज प्री-पेड ब्रिझिनेस रिफ्लाय इन्क्लपससमवेत पोस्टल बॅलटची सूचना अनुमती दिलेल्या पद्धतीत सोमवार, १० डिसेंबर, २०१८ रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे; (बी) मतदान कालावधी (पोस्टल बॅलट प्रपत्रे/ मतदानाद्वारा) रानिवार, १५ डिसेंबर, २०१८ रोजी स. ०९.०० वा. सुरू होईल आणि सोमवार, १४ जानेवारी, २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा. संपेल; (सी) भागधारक, ज्याने पोस्टल बॅलट प्रपत्र स्वीकारले नाहीत कंपनीकडे अर्ज करू शकतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्रतिलिपित पोस्टल बॅलट प्रपत्राकरिता विनंती करू शकेल; (डी) भागधारक, ज्यांनी पोस्टल बॅलट प्रपत्रे स्वीकारली आहेत व ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेऊ इच्छित आहेत ते पोस्टल बॅलट प्रपत्रांत तरतूद केलेल्या यूनर नेम व पासवर्डचा वापर करू शकतील; (ई) भागधारक जे ई-मतदानाद्वारा मतदान करू इच्छित आहेत त्यांनी सोमवार, १४ जानेवारी, २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा.पर्यंत त्यांचे मतदान करू शकतील; (एफ) यथोचितरीत्या पूर्ण असलेले आणि स्वाक्षरीकृत पोस्टल बॅलट प्रपत्रे परिनिरीक्षकांकडे सोमवार, १४ जानेवारी, २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा.पर्यंत पोहोचले पाहिजेत; (जी) उक्त तारखेनंतर भागधारकांकडून स्वीकारलेले कोणतेही पोस्टल बॅलट प्रपत्रे वैध असणार नाहीत आणि मतदान, प्रत्यक्ष किंवा पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा ई-मतदानाद्वारा करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही; (एच) मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, ०५ डिसेंबर, २०१८ रोजीप्रमाणे कंपनीच्या भागधारकांच्या नावे असलेल्या नोंदणीकृत समन्याय भागांच्या प्रदान केलेल्या मूल्याच्या आधारे गणला जाईल; (आय) जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेनुसार भागधारक नाही तिने ही सूचना केवळ माहितीप्रतिर्यर्थ विचारात घ्यावी; (जे) पोस्टल बॅलटची सूचना [www.alkylamines.com](http://www.alkylamines.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे तसेच [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")च्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

ई-मतदान सूचनाकरिता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी पोस्टल बॅलट सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचना वाचाव्यात आणि जर ई-मतदानाबाबत कोणतीही शंका/ तक्रारी असल्यास भागधारकांनी <https://www.nsdl.com> येथील डाऊनलोड सेक्शनवर त्यांच्याकरिता उपलब्ध असलेले "फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्वूज)" आणि "ई-व्होटिंग यूनर मॅन्युअल" पाहावे किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ४था मजला, कमला मिल्स कम्पाऊण्ड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३; भारत, ई-मेल : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) यांच्याशी किंवा टोल-फ्री क्र. : १८००-२२२-९९०/ टेलिफोन क्र. : ०२२-२४९९४५४५ यावरून भागधारक संपर्क साधू शकतील.

परिनिरीक्षक त्याचा अहवाल पोस्टल बॅलट प्रपत्रे आणि ई-मतदानाची छाननी पूर्ण झाल्यानंतर अध्यक्षकडे किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत कंपनी सचिवाकडे सादर करतील जे बुधवार, १६ जानेवारी, २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी पोस्टल बॅलटद्वारा झालेल्या मतदानाचा निकाल जाहीर करतील. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेतील निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रस्तुत केला जाईल. पोस्टल बॅलटचा निकाल वृत्तपत्रातील जाहिरातीद्वारासुद्धा घोषित केला जाईल आणि स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे सादर केला जाईल. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेतील निकाल [www.alkylamines.com](http://www.alkylamines.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुद्धा तसेच [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर प्रस्तुत करण्यात येईल.

स्थळ : वारी, नवी मुंबई  
तारीख : १० डिसेंबर, २०१८

अल्किल अमाइन्स केमिकल्स लिमिटेडकरिता  
स्वाक्षरी/-  
के. पी. राजगोपालन  
महाव्यवस्थापक (सचिवीय व विधि)  
व कंपनी सचिव